

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85	Инспектор по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности мореплавания																							
86	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Капитан-наставник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оперативного дежурства																							
88	Дежурный оперативный														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший дежурный оперативный														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации флота																							
90	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Групповой механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Групповой электромеханик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Групповой механик, специалист (по радиосвязи и радиоэлектронике)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Главный специалист (по материально-техническому обеспечению флота)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел коммерческой работы и маркетинга																							
95	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																							
96	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты не входящие в отделы																							
98	Архивариус															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Главный юрист-консульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению и закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Главный специалист по гражданской обороне и мобилизационной подготовке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Механик береговой базы	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1									2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108	Оператор котельной	2		2				2		2		2		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Техник-электрик	2								2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2							2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Старший вахтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Вахтер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Токарь 2 разряда	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Плавпричал																							
119	Шкипер													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Береговой матрос													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-спасательное подразделение																							
121	Начальник аварийно-спасательных работ													3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Мастер аварийно-спасательных работ	3.1		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
123	Старший инженер по аварийно-спасательным работам и ликвидации разливов нефти														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер-механик	3.1		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
125	Такелажник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Спасатель 2 класса	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
127	Спасатель 3 класса	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
128	Спасатель	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Производственно-технический отдел																							
129	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел водолазных работ																							
130	Водолазный специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водолаз-инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Врач по водолазной медицине													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133	Машинист компрессора для подачи воздуха водолазам				3.1									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Холмская аварийно-спасательная группа -аварийно-спасательная группа																							
134	Спасатель 3 класса	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
135	Спасатель	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Корсаковское звено -Отдел водолазных работ																							
136	Водолаз 7 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
137	Водолаз 6 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
138	Водолаз 5 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Холмское звено -Отдел водолазных работ																							
139	Водолаз 7 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
140	Водолаз 6 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
141	Водолаз 5 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Невельское звено- Отдел водолазных работ																							
142	Водолаз 7 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
143	Водолаз 6 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Ванинское отделение (п. Ванино Хабаровский край)																							
144	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Спасатель	3.2		2	3.1	2		2	2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
148	Водолаз 7 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
149	Водолаз 6 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
150	Водолаз 5 разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
МБС Морской буксир-спасатель Атлас																							
151	Капитан				3.1	2		3.1		2				2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
152	Старший помощник капитана				3.1	2		3.1		2				2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
153	Второй помощник капитана				3.1	2		3.1		2				2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
154	Третий помощник капитана				3.1	2		3.1		2				2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
155	Старший механик	3.1			3.3	2		3.1		2		2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
156	Второй механик	3.1			3.3	2		3.1		2		2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
157	Третий механик	3.1			3.3	2		3.1		2		2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
158	Старший электромеханик	3.1			3.3	2		3.1		2		2		2	2	3.3		да	да	да	да	нет	да
159	Боцман				3.1	2		3.1		2				3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
160	Моторист 1 класса	3.1			3.3	2		3.1		2		2		2	2	3.3		да	да	да	да	нет	да
161	Матрос 1 класса				3.1	2		2		2				3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
162	Повар 1 категории	2		2	3.1	2		3.1		2		3.1		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
163	Буфетчик				3.1	2		3.1						3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
МБС Морской буксир-спасатель Рубин																							
164	Капитан				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
165	Старший помощник капитана				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
166	Второй помощник капитана				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
167	Третий помощник капитана				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
168	Старший механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
169	Второй механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
170	Третий механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
171	Старший электромеханик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	2	3.2		да	да	да	да	нет	да
172	Боцман				3.1	2		3.1	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
173	Моторист 1 класса	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	2	3.3		да	да	да	да	нет	да
174	Матрос 1 класса				3.1	2		2						3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
175	Повар 1 категории	2		2	3.1	2		3.1	2			3.1		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
176	Буфетчик				3.1	2		3.1	2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
РВК Рейдовый водолазный катер Водолаз Зубченко																							
177	Капитан				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
178	Старший механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
179	Матрос				3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
СКБ Спасательный катер-бонопостановщик Капитан Оходов																							
180	Капитан				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
181	Старший механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
182	Матрос				3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
РВК Рейдовый водолазный катер Водолаз Золяев (п. Ванино, Хабаровский край)																							
183	Капитан				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
184	Старший механик	3.1			3.3	2		3.1	2			2		2	3.1	3.3		да	да	да	да	нет	да
185	Матрос				3.1	2		3.1	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
186	Старший помощник капитана				3.1	2		3.1	2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Безусов Сергей Александрович
(ФИО)

23 МАЙ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Председатель трудового коллектива-
представитель профсоюзного комитета

(должность)

Начальник отдела по ОТ, ПБ и ООС

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412

(№ в реестре экспертов)

Сосновский Алексей Станиславович

(ФИО)

Волкова Юлия Александровна

(ФИО)

Соломин Григорий Михайлович

(ФИО)

Гремблат Ирина Михайловна

(ФИО)

Иванов Руслан Евгеньевич

(ФИО)

23 МАЙ 2022

(дата)

23 МАЙ 2022

(дата)

23 МАЙ 2022

(дата)

23 МАЙ 2022

(дата)

21 АПР 2022

(дата)